

単 価 合 意 書

令和8年4月30日に契約した令和8年度津山南道路整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年6月5日

発注者 住所 岡山市北区富町二丁目19-12

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局岡山国道事務所長

大胡 賢一

受注者 住所 岡山県苫田郡鏡野町吉原695

氏名 株式会社 河中建設

代表取締役 河中 浩孝

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		7,726,170	
除草工						
		式	1		3,867,780	
道路除草工						
		式	1		3,867,780	
除草	肩掛け式					
		m2	42,000	67.52	2,835,840	
集草						
		m2	42,000	24.57	1,031,940	
応急処理工						
		式	1		46,590	
応急処理作業工						
		式	1		46,590	
応急作業						
		日	1	46,590	46,590	
構造物撤去工						
		式	1		1,852,200	
構造物取壊し工						
		式	1		1,852,200	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工					
		m3	60	30,870	1,852,200	
仮設工						
		式	1		1,959,600	
交通管理工						
		式	1		1,959,600	
直接工事費						
		式	1		7,726,170	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		1,188,000	
共通仮設費		式	1		117,000	
現場環境改善費（率計上）		式	1		117,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,071,000	
純工事費		式	1		8,914,170	
現場管理費		式	1		4,063,500	
工事原価		式	1		12,977,670	
一般管理費等		式	1		2,002,330	
工事価格		式	1		14,980,000	
消費税相当額		式	1		1,498,000	
工事費計		式	1		16,478,000	